[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2016  №  594
О запрете использования площадки временного хранения отходов (свалки)

на территории городского поселения город Ленинск
В связи с созданием площадки временного хранения твердых бытовых отходов на территории городского поселения город Ленинск с последующей организацией системы сбора и транспортировки коммунальных (бытовых) отходов, в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях обеспечения соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить запрет на использование площадки временного хранения отходов (свалки), расположенной по адресу: Волгоградская область, город Ленинск, улица Степная, 39а.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального района Ю.В. Сивкова.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский